จ้างเหมาทำการงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งคู่สูง ๙.๐๐ ม. ในทางหลวงหมายเลข ๓๓ ตอนควบคุม

๐๔๐๒ ตอนหินกอง-คลองยาง ระหว่าง กม.๙๙+๐๐๐-กม.๑๐๐+๖๕๐ เป็นช่วงๆ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปรมธนวิชญ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๘,๓๒๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗